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ORZO STICK
Bustine solubili
Tipologia: Bevanda solubile in stick

SCATOLA DA 10 STICK

DESCRIZIONE
Dalle migliori spighe di orzo una bevanda deliziosa per farti iniziare la 
giornata con una marcia in più. Con i solubili in stick Borbone, il tuo orzo non 
è mai stato così buono. 
È arrivata STICK MANIA, la prima linea di solubili per il sistema a cialde. 
Rendi indimenticabile ogni pausa con le nuove imperdibili bevande pensate 
per dare più gusto alla tua pausa e soddisfare la curiosità del tuo palato. Provale 
direttamente in tazza aggiungendo acqua calda dalla tua macchina a cialde.

DETTAGLI PRODOTTO
10 stick Borbone per bevanda solubile al gusto orzo, ideali per sistemi a cialde. 

Preparazione 
Versa il contenuto di una bustina in una tazza, aggiungi 80 ml di acqua calda 
dalla tua macchina a cialde, mescola e gusta la tua bevanda! 

Preparazione consigliata per Maxi Gusto
Versa il contenuto di una bustina in una tazza e aggiungi 60 ml di acqua 
calda dalla tua macchina a cialde. Eroga una cialda Caffè Borbone, 
zucchera a piacere e goditi la tua bevanda in versione MAXI GUSTO!

INGREDIENTI
Orzo solubile. Può contenere latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER PER 100 g PER 4 g=80 ml
Energia 1512 kj / 357 kcal 61 kj / 14 kcal
Grassi 0 g 0 g
di cui Acidi grassi saturi 0 g 0 g
Carboidrati  78 g 3,1 g
di cui Zuccheri 0 g 0 g
Fibre 12 g 0 g
Proteine 5,2 g 0 g
Sale 0,19 g 0 g

SCHEDA TECNICA

PRODOTTO

PESO NETTO Minimo garantito 

CODICE

CODICE EAN 

CODICE ITF 

PEZZI PER SCATOLA

SCATOLE PER PALLET

SCATOLE PER FILA 

FILE PER PALLET

IVA

SHELF LIFE

ORZO STICK

Caffè Borbone

4 g x stick

STICKORZO

8034028336027

18034028336024

8 astucci x 10 stick

120

10

12

10%

36 mesi

caffeborbone.com

TIPO

ALTEZZA 

LARGHEZZA 

PROFONDITÀ 

PESO LORDO

PESO NETTO

PEZZO CARTONE PALLETTIZZAZIONE

ASTUCCIO

13,5 cm

10,5 cm

7 cm

165 g

40 g

TRY BOX

14,5 cm

21,5 cm

29,5 cm

1,31 kg

320 g

EPAL / A RENDERE

198 cm

120 cm

80 cm

180 kg

38,4 kg
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